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ÅPEN ÅPEN SKOLESKOLE
VELKOMMENVELKOMMEN    TILTIL  

Kjære 10. klassinger og elever ved videregående skoler, alle studieretninger.  
Kjære foresatte.

Tyrifjord videregående skole (TVS) inviterer deg og dine foresatte til Åpen skole torsdag 
6. februar kl. 17 - 18.30. Vi møter i aulaen hvor skolen og fagtilbudet blir 
presentert. Etterpå blir det omvisning på skolen. Enkel servering, ingen påmelding.

På TVS tilbyr vi studiespesialisering, Vg1 helse- og oppvekstfag, Vg2 helsearbeiderfag, 
Vg1 elektro og datateknologi, Vg2 elenergi og ekom, og Vg3/Vg4 påbygging til generell 
studiekompetanse.

Høres dette interessant ut? Hjertelig velkommen til TVS!

kirsten.robertsen@tyrifjord.vgs.no
Gjennomstreking



Kjære deg, som planlegger videre skolegang til høsten

Velkommen til TVS! - På Tyrifjord videregående skole (TVS) tilbyr vi et trygt, oversiktlig og rusfritt miljø i 
naturskjønne omgivelser ved Tyrifjorden. Din trivsel og dine resultater er i fokus. "Lærere som bryr seg", sier 
elevene. Og: "Jeg angrer ikke et sekund på valget jeg tok som 10. klassing". 

Mulighetene er mange - uansett hvilke fremtidsplaner du har. Vi tilbyr studiespesialisering, elektrofag, helse- og 
oppvekstfag, og påbygg til generell studiekompetanse. Lærerne våre er dyktige og er opptatt av at du skal trives 
og lykkes. Skolemiljøet er kjent for å være inkluderende og godt. 

Tro, samhold og læring - TVS er en friskole bygget på kristne prinsipper og setter verdier som godhet, ærlighet 
og fellesskap høyt. Vi er alle opptatt av at du skal ha et godt skoleopphold og ønsker å gi deg minner som du 
kan ta med deg resten av livet.  

Stort utvalg av fritidsaktiviteter for alle elever - Vi har skolekor, sjakklubb, frisbeegolf, fotball, volleyball, 
bakegruppe, kunstgruppe, bibelgrupper og andakter. Elevsenteret har biljard og fotballspill, vi har 
treningsrom, bibliotek, musikkrom, aula og gymsal. 

Beliggenhet og transport - Den nydelige naturen og omgivelsene innbyr til turer året rundt, bading sommer 
som vinter, skøyter og ski. Eller bare å slappe av i en hengekøye i hagen. Det går busser for elevene som bor i 
nærområdet.

Skolepenger - TVS er godkjent etter privatskoleloven og mottar statstilskudd. Det vil si at skolepengeutgiftene er 
lave, og elever som bor på internatet får borteboerstipend. Du kan lese mer om dette på www.tyrifjord.vgs.no.

Velkommen til oss! Søknadsfrist for hovedopptaket er 1. mars, og du søker på nettsiden vår, 
www.tyrifjord.vgs.no, eller i vigo. Ta gjerne kontakt med oss hvis du har spørsmål eller trenger hjelp.

Besøk oss på Åpen skole 6. februar - På andre siden av arket finner du en invitasjon til å besøke oss. Kom 
gjerne sammen med foresatte. Om ikke du kan denne datoen, kan du kontakte oss for å avtale en annen 
besøksdag. Du kan finne mer informasjon om skolen på www.tyrifjord.vgs.no.

Vi gleder oss til å treffe deg!

Hilsen oss på Tyrifjord videregående skole.




